

Nevşehir'de üretilen kaçak alkol Ankara'da yakalandı

DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir'de kaçak yollarla
üretilen 8 bin litre alkol Ankara'da
yapılan operasyonla ele geçirildi.



Cezaevinde yılbaşı için görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumunda yılbaşı için
açık görüş günleri belli oldu.

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 3'TE



ARANAN 27 KİŞİ YAKALANDI 15'İ TUTUKLANDI ■ 2'DE

BAŞKAN KALAY'DAN ÖNEMLİ ÇAĞRI ■ 5'TE

NEVŞEHİR'DE İLGİNÇ KAZALAR YAŞANDI ■ 4'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskarara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4449 • 25 Aralık 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

**SİMTEL
OFSET**
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

83 yaşındaki vatan aşığına özel hediye

Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma
Albay Numan Öksüz, çevirmeye girdiği
sırada okuduğu jandarma tanımı ile büyük
ilgi gören Necati Kara'yı makamında ağırladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

AK Parti'de İl Başkanlığı Kongresi yapılacak

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı 8. Olağan
Kongresi 28 Aralık'ta gerçekleştirilecek.



UMUDUN, İCRAATIN, GELECEĞİN

ADI AK PARTİ

28.12.2024

DAMAT İBRAHİM PAŞA
SPOR SALONU



Yılbaşı heyecanı Ürgüp'te doyasıya yaşanacak

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Kozaklı'da Ahi Evran geleneği devam ediyor

Kozaklı ilçesinde
kurulan salı pazarı
yıllardır 'Bereket
Duası' ile açılarak,
vatandaşlara
hizmet veriyor.

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 2'DE



@Muskarahaber Muskarahaber muskara_haber Muskarahaber 0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Jandarmadan 83 yaşındaki vatan aşığına özel hediye

Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Numan Öksüz, çevirmeye girdiği sırada okuduğu jandarma tanımı ile büyük ilgi gören Necati Kara'yı makamında ağırladı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli asayiş ekiplerince kontrol amaçlı durdurulan araç sürücüsü Necati Kara'nın (83) jandarmanın tanımını yaptığı ve yaka kamerasına yansıyan video görüntüsü yoğun ilgi gördü. Jandarma tarafından paylaşılan video sosyal medya kullanıcılarından binlerce beğeni ve yorum aldı. İl Jandarma Komutanı Numan Öksüz de, jandarma sevdasını yüreğinde taşıyan Necati Kara'yı makamında ağırladı. Samimi bir ortamda gerçekleşen sohbette

Kara, "Ben hala jandarmadan mezun olmadım ki." diyerek bir kez daha yüzleri gülümsetti. Yaşlı adam kendine ait şiiri okuyarak tekrar gönülleri fethederken, bütün güvenlik güçlerine de dualar etti. Jandarma Teşkilatına olan sevgisi ve vatan sevgisi ile gönüllere taht kuran Necati Kara'ya, İl Jandarma Komutanı Öksüz tarafından flografi işlemeli Türk bayrağı ve jandarmaya ait şualı ay yıldız hediye edildi. Kara, Jandarma Komutanı Öksüz'e teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kozaklı'da Ahi Evran geleneği devam ediyor

Kozaklı ilçesinde kurulan salı pazarı yıllardır 'Bereket Duası' ile açılarak, vatandaşlara hizmet veriyor. Kozaklı ilçesinde her hafta salı günü salı pazarı kuruluyor. Vatandaşlar biber, domates, fasulye, kavun, karpuz ve çeşitli meyveler başta olmak üzere birçok ürünün satıldığı salı pazarına yoğun ilgi gösteriyor. Pazarıcılar, pazarın kurulduğu her salı Ahilik geleneğini devam ettirerek, 'Bereket Duası' ile satışlarına başlıyor. İlçe Müftülüğü görevlileri tarafından

yapılan duaya pazarıcı esnafı ve vatandaşlar katılıyor. Bu hafta gerçekleştirilen Bereket Duasına Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan da katıldı. İlçede Ahilik geleneğinin devam ettiğini söyleyen Kaymakam Gürkan, "Her hafta kurulan salı pazarımız Bereket Duası ile açılıyor. Pazarıcı esnafımız burada akşama kadar geçimini sağlamak üzere satışını yapıyor. Bu hafta da pazarımızın esnafımız için bereketli olmasını temenni ediyorum." dedi. HABER: HİLAL GÖRTAŞ



Aranan 27 kişi yakalandı: 15'i tutuklandı



Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyon sonucunda 15 kişi tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, son bir hafta içerisinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çeşitli çalışmalar yapıldı. Ekiplerce, 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 3 yıl 1 ay

15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 2 yıl 9 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs başta olmak üzere çeşitli suçlardan aranması bulunan 27 şahıs yakalandı. Gözaltına alınan 27 kişiden 12'si çıkarıldıkları mahkemece serbest bırakıldı. 15 zanlı ise tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Öğretim Görevlisi Nobuko Asari'den Rektör Aktekin'e ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, Japon Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı'nda görev başlanan Öğretim Görevlisi Nobuko Asari, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nobuko Asari beraberinde Japon Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan Sâre Uslu ile Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanları Doç. Dr. Gonca Varoğlu, Arş. Gör. Dr. Nihal Çakmak Bilgili, Öğr. Gör. Risa İde Elçin ve Öğretim Görevlisi Kazuki Okada ile birlikte Rektör Aktekin'i makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması dileklerini ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek Asari ve beraberindekilere teşekkür eden Aktekin, YÖK'ün belirlediği ihtisaslaşma ve uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda, dünyanın farklı coğrafyalarından çok sayıda ülke üniversiteleri ile yaptıkları anlaşmalar neticesinde başta üniversiteler arasında akademisyen ve öğrenci değişimi olmak üzere birçok alanda ortak proje ve çalışmalarda bulduklarını ifade etti.

Bu kapsamda üniversitenin akademik kadrosunu da güçlendirmeye devam ettiklerini söyleyen Rektör Aktekin, uluslararası öğretim elemanlarının NEVÜ akademik kadrosunda yer almalarının hem akademik hem de kültürlerarası etkileşim açısından önemli olduğunu kaydetti. Aktekin'e Japon kültürünü temsil eden sembolik hediyeler de takdim eden Öğretim Görevlisi Asari

Türkiye'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu ve üniversitede öğrencilerle akademik ve sosyal anlamda çok verimli vakit geçirdiğini belirtti. Göreve başlamasıyla birlikte Japon Kültür Kulübü içinde de yer alan ve kulüp üyesi öğrencilerle çeşitli etkinlikler düzenleyen Nobuko Asari, Japon Kaligrafisi ile öğrencilere kültürel alanda da katkı sağlıyor. BÜLTEN



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:22
 SABAH : 07:50
 ÖĞLE : 12:46

 İKİNDİ : 15:12
 AKŞAM : 17:32
 YATSI : 18:55

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 11
 GECE 7

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Cezaevinde yılbaşı için görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yılbaşı için açık görüş günleri belli oldu.

Kurumdan yapılan açıklamada, açık ziyareti için görüş saatinden 30 dakika önce ziyaretçilerin kurum girişinde hazır bulunmaları gerektiği bildirildi.

Kimliksiz ziyaretçilerin kesinlikle görüşe alınmayacağı da ifade edildi. (kimlik, ehliyet, evlenme cüzdanı ve pasaport geçerli). Yılbaşı için açık görüş günleri şu şekilde: HABER: SEZER ALTUNOK



NEVÜ öğrencileri Kapadokya'yı keşfediyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu (MYO) El Sanatları Bölümü Mimari Dekoratif Sanatlar Programı öğrencileri Kültürel Miras Gezisi kapsamında Mazi Yer Altı Şehri ve kaya mezarlarını gezdi. NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar MYO El Sanatları Bölümü Mimari Dekoratif Sanatlar Programı Öğr. Gör. Şükran Doğru Gürpınar koordinesinde ve Sanat Tarihi dersi kapsamında düzenlenen kültürel miras gezisinde Nevşehir Müze Müdürlüğüne bağlı ören yeri olan Ürgüp-Mazi köyündeki yer altı şehri ile kaya mezarlarının dönemi,

oluşumu, yerleşim ve kullanım alanlarının tarihsel süreci ile ilgili öğrenciler bilgilendirildi. HABER MERKEZİ



Öğrencilerden Gülşehir için peyzaj tasarımı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrencileri, Gülşehir kum ocağının saha faaliyeti sonrası için peyzaj tasarım projesi geliştirdi. NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 3. sınıf öğrencileri 'Proje 3 Dersi' kapsamında Nevşehir'in Gülşehir'de bulunan kum ocağının faaliyet sonrası doğaya kazandırılması çalışmalarına yönelik peyzaj tasarım projeleri geliştirdi. NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Aslıhan Tırnakçı, Doç. Dr. Esra Özhancı ve Doç. Dr. Murat Yücekaya'nın yürütücülüğünü yaptığı Proje 3 dersi kapsamında bölüm öğrencileri, Nevşehir'in Gülşehir İlçesi'nde yaptıkları saha çalışmaları sonrasında ve dönem

boyunca yürütülen ders kapsamında öğretim üyelerinden alınan kritiklerle yerel ekosistemler, kültürel özellikler ve halkın ihtiyaçlarını da göz önünde bulunduran peyzaj tasarım projeleri geliştirdi. Gülşehir'in peyzaj potansiyelini ortaya koyan öğrenciler projelerinde; konser ve festival alanları, kamping, bungalow, karavan gibi alternatif konaklama imkanları ile piknik alanları, suya dayalı farklı rekreatif aktiviteler ve yörenin kültürüne dayalı aktiviteleri içeren kullanımlara yer verdi.

PROJELE JÜRİDEN TAM NOT ALDI
 Öğrencilerin ortaya koyduğu birbirinden başarılı projeler, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Rektör Yardımcısı ve Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Özlem Fındık, Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meliha Aklibaşında, Gülşehir Belediyesi Encümeni Yüksel Çavdar, Gülşehir Belediyesi Encümeni Ramis Gençler ile Peyzaj Yüksek Mimar Ahmet Özmen'den oluşan jüri üyeleri tarafından değerlendirmeye alındı. Projelerini detaylı bir şekilde tasarım stüdyo sınıfında jüri heyetine sunan ve jüri üyelerinin sorularını da yanıtlayan öğrencilerin tasarımlarındaki inovatif yaklaşımları, sürdürülebilirlik



ilkelerine uygunluğu ve bölgenin kültürel dokusuyla uyumu açısından ortaya koydukları birbirinden başarılı projeleri jüriden tam not aldı.

"ÖĞRENCİLERİN YARATICI VE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLARI BÖLGE İÇİN ÖNEMLİ BİR KAZANÇ"

Jüri sunumları sonrası emeği geçen öğretim elemanları ve öğrencilere teşekkür eden Başkan Çiftci, öğrencilerin yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımlarının bölge için önemli bir kazanç olduğunu söyledi. Çiftci, "Gülşehir'in kültürel ve doğal değerlerini geleceğe taşıyacak böylesine

vizyoner projelere destek vermekten mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin çalışmalarının da hayata geçirilmesi için gereken adımları en kısa zamanda atacağız." dedi. Öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmenin yanı sıra, toplumsal fayda sağlama misyonunu da gerçekleştirdiği ve Gülşehir Belediyesi yetkilileri tarafından büyük beğeni toplayan projelerin, üniversite ve yerel yönetim arasındaki iş birliğinin güçlenmesine de önemli katkı sağlaması bekleniyor.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RAHMAN BEİG TAVAKKOL
 Y. Kimlik No: 99963063702

Yılbaşı heyecanı Ürgüp'te doyasıya yaşanacak

Ürgüp Belediyesi tarafından hazırlanan Ürgüp Meydanı'nda, birbirinden renkli etkinliklerle yeni yıl heyecanı yaşanacak.

Ürgüp'te belediye tarafından oluşturulan etkinlik alanında 2025'in heyecanı hissedilmeye başlandı. Ürgüp Meydanı, 28-29 ve 30-31 Aralık tarihlerinde birbirinden eğlenceli etkinliklere ev sahipliği yapacak. Belediyeden duyurulan programa göre, 28 Aralık Cumartesi günü 16.00 - 18.00 saatleri arasında Take Sushi Workshop, 16.00 - 17.00 saatleri arasında Sokak Müziği (Saksofon - Gitar), 29 Aralık Pazar günü 16.00 - 18.00 saatleri arasında Mum Yapımı Workshop, 16.00 - 17.00 saatleri arasında Sokak Müziği

(Keman - Gitar), gün boyu çocuklar için oyun grubu. 30 Aralık Pazartesi günü 16.00 - 18.00 saatleri arasında Mandaka Yapımı Workshop, 16.00 - 17.00 saatleri arasında Sokak Müziği (Çello - Gitar), gün boyu çocuklar için oyun grubu. 31 Aralık Pazar günü 16.00 - 17.00 saatleri arasında Sokak Müziği (Klarnet - Gitar), gün boyu çocuklar için oyun grubu, DJ Ziya Laçın ile Yılbaşı Partisi, 00.00 - 00.10 saatleri arasında ise havai fişek gösterisi.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Yazar Aytekin miniklerle masal okudu

Gazeteci Yazar Osman Aytekin, Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulunu ziyaret ederek miniklerle bir araya geldi. Miniklerle bir araya gelen Aytekin, 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu birinci sınıf öğrencilerine kaleme aldığı 'İki Kız Kardeş' ve 'Konusan Kitap' isimli masallarını okudu. Aytekin, 'Oku anla anlat' projesi (Listen, Read, Understand, Tell) kapsamında öğrencilerin masal dinleme, okuma, anlama yönlerinin

gelişmesi için öğrencilere masal okudu. 2 masalını da eğitim ve öğretime yönelik olarak kaleme aldığını belirten Aytekin, "İki Kız Kardeş" ve "Konusan Kitap" isimli masalının teması çevre bilinci, çevre duyarlılığı, nezaket ve kitap okumanın önemi üzerindedir. Temiz bir çevrede yaşamak ve kişilik gelişiminde okuma kültürünün olumlu etkilerini göstermektedir." ifadelerine yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK



Nevşehir'de ilginç kazalar yaşandı

Nevşehir merkezde meydana gelen maddi hasarlı trafik kazaları Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına yansdı. Görüntüye yansıyan kazalardan birinde kazaya karışan bir otomobilin üzerine yağın

karın temizlenmediği ve camların kardan kaplı olduğu görüldü. Kentte meydana gelen ve KGYS kameralarınca yansıyan ilk kaza Yeni Mahalle Niğde Kavşağında yaşandı. Plakalan ve sürücülerini öğrenilemeyen ticari taksi ile otomobil kavşağa kontrolsüz girince kaza da kaçınılmaz oldu. Kazaya karışan aracın üzerine yağın kardan temizlenmediği ve bütün camlarının karla kaplı olduğu görüldü. KGYS kameralarına yansıyan bir başka kazada ise 15 Temmuz

Mahallesi Vefa Küçük Caddesi üzerinde meydana geldi. Kırmızı ışık ihlali yapan bir otomobil kazaya neden oldu. Her iki kazada yaralanan olmazken araçlarda maddi hasar meydana geldi. İHA



MÜDÜRLÜĞÜMÜZ HİZMETLERİNDE KULLANILMAKTA OLAN (233) ADET MUHTELİF MODEL VE MARKA TAŞITIN 01/02/2025 İLE 31/12/2025 TARİHLERİ ARASI KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTALARININ YAPTIRILMASI NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmakta olan (233) adet muhtelif model ve marka taşıtın 01/02/2025 ile 31/12/2025 tarihleri arası Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortalarının yaptırılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1818863

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 350 EVLER MAHALLESİ YENİ KAYSERİ CADDESİ 42 50100 NEVŞEHİR NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842131377 - 3842133919

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmakta olan (233) adet muhtelif model ve marka taşıtın 01/02/2025 ile 31/12/2025 tarihleri arası Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortalarının yaptırılması

b) Niteliği, türü ve miktarı

: Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmakta olan (233) adet muhtelif model ve marka taşıtın 01/02/2025 ile 31/12/2025 tarihleri arası Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortalarının yaptırılması

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Yüklenici firmanın iş adresinde sigorta poliçeleri kesilerek idareye teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.02.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi

: 01.02.2025

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.01.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Sigorta Şirketi Acentesi Belgesi

Sigorta Şirketi veya Brokerlik Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Belediyenin poğaçaya ve süt ikramı sürüyor

Nevşehir Belediyesi ekipleri tarafından aralık ayı başında başlatılan sıcak poğaçaya ve taze süt dağıtımı aralıksız devam ediyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, sosyal sorumluluk projesi kapsamında Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatlarıyla yürütülen etkinlik kapsamında binlerce öğrenci ve vatandaşa ulaşıyor. Belediye ekipleri tarafından günün ilk saatlerinde çocuklara ve vatandaşlara yönelik olarak düzenlenen program kapsamında Cevher Dudayev Mahallesi'nde bulunan vatandaşlara ve Eras Bölgesinde bulunan Kapadokya Özel Eğitim Uygulama Okulu 3. Kademe öğrencilerine derse başlamadan önce sıcak poğaçaya ve taze

süt dağıtıldı. Bekdik Mahallesi TOKİ 1, TOKİ 2, TOKİ 3, TOKİ 4 ve TOKİ 5, Erkut Bloklar, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, Sümer Mahallesi, Sanayi Bölgesi, Güzelyurt Mahallesi Turgut Akdeveli İlkokulu ve civarı, Cevher Dudayev Mahallesi Eras Bölgesi, Yüzüncü Yıl İlkokulu, Yunus Emre İlkokulu, Kıratlıoğlu Mahallesi ve Esentepe Mahallesi'nde Nevşehir Belediyesi ekipleri tarafından ikramlar yapıldı. Belediye ekipleri yaklaşık 1 aydır bütün mahallelerde ikramlık süt ve poğaçaya dağıtımını sürdürüyor. BÜLTEN



Destekleme ve Yetiştirme Kursları devam ediyor

Nevşehir merkez ve ilçelerinde "Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi" kapsamında ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 542 kurs eğitimine devam ediyor. Millî Eğitim Bakanlığının koordinesinde "Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi" kapsamında Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) il genelinde devam ediyor. Nevşehir'de DYK kapsamında merkez ve ilçelerde 8, 11, 12. sınıf ve mezun öğrencilere yönelik 542 kurs hizmet veriyor. DYK, öğrencilerin yeteneklerini ve becerilerini geliştirmek, vaktini daha nitelikli değerlendirmek ve derslerdeki kazanımlar doğrultusunda eksiklerini gidermek amacıyla gelişimlerine katkı sunmak üzere eğitimlerini sürdürüyor.

Ortaokullarda ve liselerde 8, 11, 12. sınıf ve halk eğitim merkezinde de mezun öğrencilere yönelik dersler kurs kapsamında devam ederken, Destekleme ve Yetiştirme Kursları için herhangi bir ücret alınmadığı gibi dersler tamamen müfredata uygun şekilde işleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



Başkan Kalay'dan önemli çağrı

Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, hemşehrilerine seslenerek, adresi kasabada olmayan Çatlıların adreslerini 31 Aralık tarihine kadar kasabaya aldirmaları çağrısında bulundu. Başkan Kalay, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile kasabalılara önemli bir çağrıda bulundu. Kasabanın nüfusunun azalması nedeniyle belediyenin kapanma riskiyle karşı karşıya olabileceğine dikkat çeken Kalay, hemşehrilerini adreslerini kasabaya taşımaya davet etti. Başkan Kalay açıklamasında, "Kıymetli hemşehrilerim, geçen süreçte kasabamızın nüfusu her yıl azalmaya devam etmektedir. 31 Aralık 2024 tarihine kadar adresi kasabamızda olmayan hemşehrilerimizin adreslerini Nüfus Müdürlüğüne müracaat ederek

ya da e-Devlet üzerinden kasabamıza aldirmaları önem arz etmektedir. Kasabamız Nüfusu 2 bin kişinin altına düşmesi hâlinde belediyenin kapanma ihtimali söz konusu olabileceğinin, ayrıca İller Bankası paylarının azalacağına bilinmesini isterim. Belediyenin kapanması halinde şuan yerinde verilen birçok hizmetin merkezden verileceği düşünülünce aksamaların yaşanması kaçınılmaz olacaktır. Lütfen gerekli çabalarımızı gösterelim." ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDULSELAM SAFARI
Y. Kimlik No: 99918535100

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ÇAĞRI MERKEZİ VE CRM YAZILIMI KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemizin çözüm merkezi arama işlerinde kullanılmak üzere Çağrı Merkezi ve CRM yazılımı kiralanacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25

E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr

İhale Dokümanının Görülebileceği

İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr

Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İlgili personelin Adı/Soyadı : Sibel AÇIKGÖZ (Öğrenci Dekanlığı Daire Personeli)

2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi Çağrı Merkezi ve CRM

Yazılımı Kiralama İş

İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü

Ürgüp/Nevşehir

İşin Süresi : 12 (oniki) Ay

İşe Başlama Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır

3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Açık İhale

İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 07.01.2025 – 11:00

Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta

İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

4) İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi, i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Teklif mektubu,

d) Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesine sahip olması,

ii) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

f) İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

g) İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

h) İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

i) İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü, en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

8) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

6) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

7) Diğer Hususlar

a) İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b) İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini İdarenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c) İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d) İş bu ihale kapsamında yayınlanan şartnameler ihale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

e) Kapadokya Üniversitesi, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya ortaöğretim kurumlarının eğitime belirsiz süre ara vermesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

f) İş bu ihale kapsamında yayınlanan şartnameler ihale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

g) Üniversite kullanıcı sayısında mevcut sayının iki katına kadar arttırma hakkına sahiptir. Teklif Tablo-3 de belirtilen ücret üzerinden ödeme yapılacaktır.

h) Sözleşme konusu işin, Üniversite tarafından belirtilen gün ve süre içinde yerine getirilmemesi halinde, gecikilen her takvim günü için, sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası kesilir.

Nevşehir'de üretilen kaçak alkol Ankara'da yakalandı

Nevşehir'de kaçak yollarla üretilen 8 bin litre alkol Ankara'da yapılan operasyonla ele geçirildi.

Ankara'da düzenlenen operasyonda 8 bin litre kaçak alkol ele geçirilirken, olayla ilgili 3 kişi yakalandı. Ankara Valiliğinin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğümüzce 23 Aralık tarihinde ilimiz Yenimahalle

ilçesinde yapılan takipli çalışmalar neticesinde Nevşehir ilinde kaçak yollarla üretilen ve ilimize getirildiği tespit edilen 8 bin litre alkollü içki ele geçirilmiş, konuyla alakalı 3 şahsa adli işlem yapılmıştır" ifadelerine yer verildi. İHA



Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı yapıldı



Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nın ev sahipliğinde 2024 yılı Oda Genel Sekreterleri Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya Konfederasyon Genel Sekreter Vekili

Soner Bektaş, Sicil Gazetesi Müdürü Barış Döner, Nevşehir ve Aksaray oda genel sekreterleri katıldı. NEVESOB Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda Esnaf ve Sanatkarlar Bilgi Sistemi (ESBİS) ve muhasebe işlemleri görüşüldü. HABER MERKEZİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ DOĞUM SİMÜLATÖRÜ VE SİMÜLASYON SİSTEMİ MERKEZİ YÖNETİM VE İŞLETİM SİSTEMİ ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu desteğiyle hayata geçirilen "Tam Donanımlı Simülasyon Uygulama Eğitiminin Klinik Karar Vermeye Etkisi" başlıklı proje doğrultusunda doğum simülatörü ve simülasyon sistemi merkezi yönetim ve işletim sistemi alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görülebileceği İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81
İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
İlgili personelin Adı/Soyadı : Aylin KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)

2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi Doğum Simülatörü ve Simülasyon Sistemi Merkezi Yönetim ve İşletim Sistemi Alımı İşİ
İşin Miktarı : 2 (iki) Çeşit
İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.
Malzeme Teslim Süresi : 60 (Altmış) Gün

3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Açık İhale
İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 06.01.2025 – 11:00
Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,
 i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
 ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
 b. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,
 i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
 ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
 c. Teklif mektubu,
 d. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
 i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme

kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği,
 ii) ISO 9001:2015 belgesi,
 iii) TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi,
 iii) Tıbbi Cihaz Satış Belgesi,
 iv) Alımı yapılacak doğum simülatörü ve simülasyon sistemi merkezi yönetim ve işletim sistemine yönelik garanti taahhütnamesi,
 v) Doğum simülatörü ve simülasyon sistemi merkezi yönetim ve işletim sisteminin görsel ve teknik kataloğu,
 vi) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,
 e. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.
 f. Teklif edilen cihazlar için teknik detayları ve görsellerini gösteren kataloglar sunulacaktır,
 g. İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,
 g. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.
 h. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.

8) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

9) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

10) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

11) Diğer Hususlar

a. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre demirbaş malzemelerin teslim edilememesi halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

e. Üniversite, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Ürünlerin teslimi sırasında çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.

13) Nakliye

Söz konusu alımı yapılacak malzemelerin Üniversite tarafından belirlenen alana transferi ve nakliyesi için herhangi bir bedel talep edilmeyecektir. İlgili bedeller İstekli tarafından karşılanacaktır.

AK Parti'de İl Başkanlığı Kongresi yapılacak

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı 8. Olağan Kongresi 28 Aralık'ta gerçekleştirilecek.

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında 8. Olağan Kongre heyecanı yaşanacak. Yoğun katılımı gerçekleştirilmesi beklenen AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı 8. Olağan Kongresi, 28 Aralık Cumartesi günü Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda yapılacak.

Konuya ilişkin açıklama yapan AK Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, "Türkiye Yüzyılı hedeflerimize kararlılıkla yürüdüğümüz bu yolda sizleri de aramızda görmekten onur duyuyoruz." dedi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Polis ekipleri KADES'i anlattı



Polis ekipleri, vatandaşları Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirdi. Nevşehir İl Emniyet ekipleri, Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında vatandaşların yoğun olarak bulunduğu cadde ve sokaklarda KADES uygulaması ve aile içi

ve kadına yönelik şiddetle mücadele ile ilgili bilgilendirme yaptı. Kadınlarla birebir görüşen ekipler, KADES ile alakalı broşür dağıtarak, uygulamanın telefona nasıl indirileceği ve nasıl kullanılacağı konusunda bilgiler verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK SİMÜLASYON ALANI DÜZENLENMESİ SİMÜLATÖR VE SİSTEMLERİ ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu desteğiyle hayata geçirilen "Solunum Güçlüğü Yaşayan Hasta Simülasyonu ile Verilen İletişim Becerileri Eğitiminin Hemşirelik Öğrencilerinin Terapötik İletişim Becerilerine, Öfke Tarzlarına ve Bakım Davranışlarına Etkisi" başlıklı proje doğrultusunda hemşirelik simülasyon alanı düzenlenmesi için simülasyon ve sistemleri alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25

E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr

İhale Dokümanının Görülebileceği

İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr

Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

İhale Dokümanın Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İlgili personelin Adı/Soyadı : Aylin KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)

2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi Hemşirelik Simülasyon Alanı Düzenlenmesi İçin Simülasyon ve Sistemleri Alımı İşin

İşin Miktarı : 4 (Dört) Çeşit

İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

Malzeme Teslim Süresi : 60 (Atmış) Gün

3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Açık İhale

İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 06.01.2025 – 10:00

Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta

İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,
i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğinin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

c. Teklif mektubu,

d. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği,

ii) ISO 9001:2015 belgesi,

iii) TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi,

iv) Tıbbi Cihaz Satış Belgesi,

v) Alımı yapılacak doğum simülasyonu ve simülasyon sistemi merkezi yönetim ve işletim sistemine yönelik garanti taahhütnamesi,

vi) Doğum simülasyonu ve simülasyon sistemi merkezi yönetim ve işletim sisteminin görsel ve teknik kataloğu

vii) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

e. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

f. Teklif edilen cihazlar için teknik detayları ve görsellerini gösteren kataloglar sunulacaktır,

g. İhale yasalı olup olmadığını gösterir güncel belge,

ğ. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

h. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.

8) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

9) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

10) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

11) Diğer Hususlar

a. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre demirbaş malzemelerin teslim edilememesi halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

e. Üniversite, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Ürünlerin teslimi sırasında çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.

13) Nakliye

Söz konusu alımı yapılacak malzemelerin Üniversite tarafından belirlenen alana transferi ve nakliyesi için herhangi bir bedel talep edilmeyecektir. İlgili bedeller İstekli tarafından karşılanacaktır.

TFF 3. Lig'de 1. devrenin ardından görünüm

Nesine 3. Lig 2. Grup'ta 15 hafta boyunca oynanan maçların ardından ilk devre sona erdi.

TFF 3. Lig'de 1. devre tamamlandı. Nevşehir'i temsil eden Nevşehir Belediyespor devrenin son maçında karşılaştığı Adıyaman

Futbol Kulübü A.Ş.'yi 3-2 mağlup etti. Silivrispor kendi evinde karşılaştığı Amasyaspor Futbol Kulübü'nü 1-0 yenerek

ligde 2'nci sırayı aldı. Lider konumunda devreyi bitirmeyi başaran Balıkesirspor ise deplasmanda karşılaştığı Metal 1963 Spor'u 1-0 yendi.

Ligin 2. devresi 18 Ocak 2025 Cumartesi günü oynanan maçlarla yeniden başlayacak. TFF 3. Lig'de puan durumu şu şekilde; HABER:HİLAL GÖKTAŞ

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.BALIKESİRSPOR	15	9	2	4	28	14	14	29
2.SİLİVRİSPOR	15	8	4	3	25	16	9	28
3.SMART HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ SPOR	15	7	5	3	19	15	4	26
4.MUĞLASPOR KULÜBÜ	15	7	5	3	16	12	4	26
5.ETİMESGÜT BELEDİYESPOR	15	7	4	4	20	13	7	25
6.AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ	15	6	6	3	23	18	5	24
7.UŞAK SPOR A.Ş.	15	7	2	6	24	14	10	23
8.FATSA BELEDİYESPOR	15	6	4	5	22	15	7	22
9.ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT SPOR	15	4	10	1	10	8	2	22
10.ONUKSPORTS KELKİT HÜRRIYET SPOR KULÜBÜ	15	5	6	4	15	13	2	21
11.TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ	15	4	6	5	19	17	2	18
12.NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	15	3	7	5	7	15	-8	16
13.T.METAL 1963 SPOR	15	3	4	8	13	24	-11	13
14.BEYKOZ İŞAKLI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	15	3	3	9	16	24	-8	12
15.İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ	15	2	5	8	14	25	-11	11
16.ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	15	1	3	11	11	39	-28	6



Altinyıldız takımından masa tenisinde büyük başarı

Altinyıldız İlköğretim Kurumu Yıldız Kızlar Takımı, Yıldız Kızlar Masa Tenisi Müsabakalarında dereceye girdi.



Okul Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Yıldız Kızlar Masa Tenisi Müsabakalarında büyük bir başarıya imza atan Altinyıldız İlköğretim Kurumu Yıldız Kızlar Masa Tenisi Takımı, üstün performanslarıyla dereceye girmeyi başardı. Gösterdikleri özveri, takım ruhu ve azimleriyle Altinyıldız'ı gururlandıran öğrenciler, turnuva boyunca

sergiledikleri başarılı mücadeleler ve centilmenlikleriyle tüm dikkatleri üzerlerine çekti. Kolejden yapılan açıklamada, "Bu büyük başarıya emeği geçen öğrencilerimizi, ailelerini ve beden eğitimi öğretmenimiz Sümeyye Aşvaroğlu'nu tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." denildi.

HABER: YASEMİN EKİCİ

Minikler stratejik hamlelerini sergiledi

Nevşehir Satranç Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Küçükler Satranç İl Şampiyonası, Nevşehir Gençlik Merkezinin ev sahipliğinde düzenlendi.

7-12 yaş arasındaki sporcuların kıyasıya mücadele ettiği turnuva, kızlar ve genel kategorilerde gerçekleştirildi. Minik zihinlerin büyük bir heyecanla mücadele ettiği şampiyona, yoğun katılımıyla gerçekleşirken, sporcuların sergilediği stratejik hamleler büyük

beğeni topladı. Ailelerin de büyük ilgi gösterdiği etkinlik, Nevşehir'deki satranç sporunun geleceği adına umut verici bir atmosfer sundu. Şampiyona sonunda dereceye giren sporculara kupa ve madalya töreni düzenlendi.

HABER: SEZER ALTUNOK

